اهداف این شرکت از افزایش سرمایه، اصلاح
ساختارهای مالی جهت بهبود تراز مالی و اجرای آن نیز با
توجیه افزایش سرمایه شرکت از محل مازاد تجدید ارزیابی
ســرمایه گذاری های بلندمدت است. مبلغ افزایش سرمایه
پیشنهادی این شرکت از مبلغ یک هزار و ۷۰۰ میلیارد به
۸ هــزار و ۶۳۰ میلیارد ریال خواهد بود که با 4۰۸ درصد
افزایش ســرمایه همراه خواهد بود. این افزایش ســرمایه
صرف اصلاح ساختار شــرکت خواهد بود که با سرمایه ۸

هزار و ۶۳۰ میلیارد ریال انجام می شود.

پیش بینی روند روبه رشد چدن سازان؛

»چدن« 570 ریال سود داد

مجامع